III – Prestar serviços realizando aulas mensalmente, conforme carga horária estabelecida. 

V – CLÁUSULA QUINTA – DA EXECUÇÃO 

Inciso I – Das atividades a serem executadas 
Prestação de serviços educacionais. 

VI – CLÁUSULA SEXTA – DO VALOR DO CONTRATO: O valor do contrato é de R$ 199.857,99 (Cento 

e noventa e nove mil, oitocentos e cinquenta e sete reais, noventa e nove centavos), em conformidade com a 

proposta da contratada, por um período de seis meses. 

VII – CLÁUSULA SÉTIMA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA 
UNIDADE GESTORA 17101 – FUNSAÚDE/SUS – 

Gestão Estadual 

PROGRAMA A SER UTLIZADO Manutenção e Fortalecimento da